令和６年６月６日

 報 道 機 関 各 位

                         地 域 生 活 文 化 課

３人制プロバスケットボールチーム「八戸ＤＩＭＥ
ダ イ ム

」による知事表敬を行います

このたび、３人制プロバスケットボールチーム「八戸ＤＩＭＥ」が、下記のと

おり知事を表敬訪問することとなりましたので、お知らせします。

記

１ 日時

令和６年６月１１日（火） １３時２０分～１３時３５分

２ 場所

  知事室

３ 表敬予定者

  代表取締役    八木
や ぎ

 学
まなぶ

 氏

  選手       寺嶋
てらしま

 恭之
きょうの

介
すけ

 氏

  営業部長     立場
た ち ば

 輝
てる

栄
え

 氏

  テクニカルアドバイザー 北向
きたむき

 由樹
ゆ う き

 氏

４ 内容

 ・3x3.EXE SUPER PREMIER（スリー・エックス・スリー・エグゼ・スーパー・プレミア）

  ２０２３シーズン終了報告

 ・3x3.EXE PREMIER（スリー・エックス・スリー・エグゼ・プレミア）

２０２４シーズン八戸ラウンド開催に向けた決意表明

報道機関用資料提供（連絡先）

担当課

交通・地域社会部 地域生活文化課

文化スポーツ・ＮＰＯグループ

担当者名 総括主幹（GM）西川 司信

主査     三浦 和

電話

番号

内線 ２６６１、２６６４

直通 ０１７－７３４－９２０８

報道監 交通・地域社会部 次長 奥田 昌範